
KLASA: 080-01/17-02/81
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 24. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 24. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prijedloga Skupštini trgovačkog društva SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička

agencija za opozivom predstavnice Grada Splita iz Nadzornog odbora trgovačkog
društva SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička agencija

I.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička

agencija da opozove predstavnicu Grada Splita Katarinu Bešker iz Nadzornog odbora
trgovačkog društva SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička agencija.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Katarina Bešker, Lovački put 22, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2031803*



KLASA: 080-01/17-02/81
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-8
Split, 24. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 24. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prijedlogu za imenovanje predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor trgovačkog

društva SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička agencija

I.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička

agencija da imenuje Domagoja Bajića za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva
SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička agencija kao predstavnika Grada Splita.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Domagoj Bajić, Kukuljevićeva 24, Split
2. SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička agencija, Kralja Zvonimira 14, Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/2031825*



KLASA: 016-02/19-01/19
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 24. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana
24. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u svrhu realizacije obilježavanja manifestacije „Dom je tamo
gdje je pjesma“ u organizaciji Koordinacije vijeća i predstavnika nacionalnih manjina

Grada Splita povodom obilježavanja Dana Europe

1. Grad Split osigurat će sredstva u ukupnom iznosu od 21.700,00 kn u svrhu
realizacije obilježavanja manifestacije „Dom je tamo gdje je pjesma“ u organizaciji
Koordinacije vijeća i predstavnika nacionalnih manjina Grada Splita povodom
obilježavanja Dana Europe.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se na IBAN račun Koordinacije vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina Grada Splita HR7623300031134540017.

3. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 1 Proračuna
Grada Splita za 2019. godinu, Ured Grada, Glava 3 Protokolarni poslovi, promidžba i
suradnja; Podprogram 4: Nacionalne i vjerske manjine; Projekt 6: Koordinacija vijeća
nacionalnih manjina.

4. Zadužuju se Ured Grada i Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling – pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
3. Ured Grada, Kristini Čuvalo, ovdje
4. Ured Grada, Marini Kuzmanić Petreš, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2031694*



KLASA: 372-01/17-01/08
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-22
Split, 24. travnja 2019. godine

Na temelju Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima „Narodne novine“ broj
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 143/12 i 152/14) i
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. travnja 2019.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Splita

po Natječaju od 21. siječnja 2019. godine

1. Prihvaća se Izvješće Komisije za zakup i prodaju poslovnih prostora u u vlasništvu
Grada Splita sačinjeno povodom Natječaja za prodaju poslovnih prostora Grada Splita
prikupljanjem pisanih ponuda objavljenog dana 21. siječnja 2019. u dnevnom listu
„Slobodna Dalmacija“ i na web stranici (u daljnjem tekstu: Natječaj).

2. Izvješće iz točke 1. nalazi se u prilogu ovog Zaključka.
3. Prema kriteriju najpovoljnije ponude po Natječaju iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se

kako slijedi:
LISTA A – poslovni prostori u korištenju
3.1. Za poslovni prostor pod rednim brojem A-1. Domovinskog rata 27 D, površine
17,30 m2, prizemlje, čest. zem. 6194/10 Z.U. 5164 K.O. Split, zakup do 25. 7. 2023. godine,
početna cijena 232.900,00 kn, jamčevina 23.290,00 kn, izabrani ponuditelj je IVANKA
BLAŠKOVIĆ,  Vukovarska 92, Split, ponuda broj 8., ponuđena otkupna cijena: 232.900,00
kn.
3.2. Za poslovni prostor pod rednim brojem A-2. Dražanac 46/A, površine 26,36 m2,
prizemlje, čest. zgr. 5420/3 Z.U. 17410 K.O. Split, zakup do 21. 5. 2022., godine, početna
cijena 395.000,00 kn, jamčevina 39.500,00 kn, izabrani ponuditelj je KLAUDIJA BUCAT,
Split, Šime Ljubića 17, ponuda broj 5., ponuđena otkupna cijena: 395.000,00 kn.
3.3. Za poslovni prostor pod rednim brojem  A-3. Getaldićeva 18, površine 31,79 m2,
prizemlje, čest. zem. 1349/3 Z.U. 14260 K.O. Split, zakup do 3. 4. 2022. godine, početna
cijena 276.000,00 kn, jamčevina 27.600,00 kn, izabrani ponuditelj je JELENA PERKOVIĆ,
Split, Dubrovačka 51, ponuda broj 6., ponuđena otkupna cijena: 276.000,00 kn.
3.4. Za poslovni prostor pod rednim brojem A-4. Vrančićeva 15, površine 63,52 m2,
prizemlje, čest. zem. 5150/23 Z,U. 15054 K.O. Split, zakup do 29. 11. 2021. godine, početna

*P/2031665*



cijena 630.800,00 kn, jamčevina 63.080,00 kn, izabrani ponuditelj je ROBERT ŠERLIJA,
Postranje - Proložac, Budim 8, ponuda broj 4., ponuđena otkupna cijena: 631.000,00 kn.

LISTA B – garaže u korištenju
3.5. Za poslovni prostor pod rednim brojem B-1. Bukovčeva 4, površine 13,00 m2,
prizemlje, čest. zem. 9755/7 Z.U. 9533 KO Split, zakup do 25. 7. 2023. godine, početna
cijena 96.000,00 kn, jamčevina 9.600,00 kn izabrani ponuditelj je MILIVOJ BEBIĆ, Split,
Velebitska 4, ponuda broj 7., ponuđena otkupna cijena: 96.000,00 kn.
3.6. Za poslovni prostor pod rednim brojem B-2. Mažuranićevo šetalište 71, površine
16,87 m2, suteren zgrade, čest. zem. 6414/5 Z.U. 12866 KO Split, zakup do 5. 6. 2022.
godine, početna cijena  125.000,00, jamčevina 12.500,00, izabrani ponuditelj je DAMIRA
VOLIĆ SRDAREV, Split, Mažuranićevo šetalište 79, ponuda broj 1., ponuđena otkupna
cijena: 125.000,00 kn.
3.7. Za poslovni prostor pod rednim brojem B-3. Velebitska 2, površine 16,61 m2,
suteren, čest. zem. 6414/15 Z.U. 13097 KO Split, zakup do 29. 6. 2019. godine, početna
cijena 107.000,00 kn, jamčevina 10.700,00 kn, izabrani ponuditelj je ŽARKO VRŽINA, Split,
Vrboran 39, ponuda broj 2., ponuđena otkupna cijena: 107.000,00 kn, obzirom da je
ponuditelj zakupnik prostora na adresi Velebitska 2, te temeljem natječaja ima prednost pri
kupnji, uz uvjet prihvaćanja najviše ponuđene otkupne cijene od 115.000,00 kn od strane
ponuditeljice Dijane Prnjak.
Ukoliko Žarko Vržina odustane od zaključenja ugovora o kupnji predmetnog prostora pod
gore navedenim uvjetima, druga izabrana ponuditeljica je Dijana Prnjak, Split, Karlovačka
26B, ponuda broj 10., iznos otkupne cijene 115.000,00 kn.
3.8. Za poslovni prostor pod rednim brojem B-4. Velebitska 4, površine 15,54 m2,
suteren, čest. zem. 6414/15 Z.U. 13097 KO Split, zakup do 30. 6. 2019. godine, početna
cijena 102.000,00, jamčevina 10.200,00, izabrani ponuditelj je ŽELJKO VIDOVIĆ, Split,
Velebitska 4, ponuda broj 3., ponuđena otkupna cijena: 102.000,00 kn, obzirom da je
ponuditelj zakupnik prostora na adresi Velebitska 4, te temeljem natječaja ima prednost pri
kupnji, uz uvjet prihvaćanja najviše ponuđene otkupne cijene od 115.000,00 kn od strane
ponuditeljice Dijane Prnjak.
Ukoliko Željko Vidović odustane od zaključenja ugovora o kupnji predmetnog prostora pod
gore navedenim uvjetima, druga izabrana ponuditeljica je Dijana Prnjak, Split, Karlovačka
26B, ponuda broj 10., iznos otkupne cijene 115.000,00 kn.

LISTA C – ostalo
3.9. Za poslovni prostor pod rednim brojem C-1 Reićeva 42, suvlasnički dio zgrade i 10
baš: odsjek označen u nacrtu žutom bojom i slovom B upisan u listu B II za cijelo, odsjek
označen u nacrtu bijelom bojom i slovom C upisan u listu B III za 1/2 dijela, odsjek označen u
nacrtu bijelom bojom i slovom E upisan u listu B V za 25/48 dijela i odsjek označen u nacrtu
bijelom bojom i slovom F upisan u listu B VI za  5/10 dijela, č.zgr. 533/2 Z.U. 2067 KO Split
(k.č. 11625), u korištenju, početna cijena 421.000,00 kn, jamčevina 42.100,00 kn, odbacuje
se ponuda ŠEGVIĆ VOJKA, Split, Hrvatskih iseljenika 8/B, dopis pisan rukom je zaprimljen,
pod brojem 11., kojim se traži izravna kupoprodaja suvlasničkog dijela  u vlasništvu Grada,
za prostor pod red. br. C-1, Split, Reićeva 42, čest. zgr.533/2 Z.U. 2067 (k.č. 11625) K.O.
Split.
4. Kupoprodajni ugovori s izabranim ponuditeljima zaključiti će se u skladu s uvjetima

sadržanim u Natječaju iz točke 1. ovog Zaključka.
5. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za provedbu ovog

Zaključka.
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara



DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima, svima
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom,ovdje
3. Komisiji za zakup i prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Splita, Bebi Keran, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 016-02/19-01/03
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 24. travnja 2019. godine

Na temelju članka 32. stavka 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“ broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 24. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

provjere ispunjavanja propisanih(administrativnih) uvjeta Natječaja  upućen od strane
Ruskog kulturnog društva Izvor Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor Ruskog kulturnog društva Izvor Split.
3. Zadužuje se Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Rusko kulturno društvo Izvor Split, Ul.Sv. Kuzme 11, Gornje Sitno, 21 251 Žrnovnica
2. Uredu Grada, n/r pročelnice Marine Protić, ovdje
3. Uredu Grada, n/r više savjetnice Marine Kuzmanić Petreš, ovdje
4. Povjerenstvu za prigovore, n/r Nikolini Vidović, ovdje
5. Uredništvu „Službenoga glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2031549*



KLASA: 303-01/19-01/01
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 24. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana
24. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist trgovačkog društva Mamić savjetovanje j.d.o.o.

za sponzorstvo BlockSplit konferencije 2019.

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva Mamić savjetovanje j.d.o.o. iz Splita,
Dračevac 7 (u daljnjem tekstu: Organizator), te se osiguravaju sredstva u
ukupnom iznosu od 37.000,00 kuna (slovima: tridesetsedamtisuća kuna) za
sponzorstvo BlockSplit konferencije 2019. koja će se održati na Ekonomskom
fakultetu u Splitu od 24. do 25. travnja 2019. godine.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada
Splita za 2019. godinu Razdjel 10;  Glava 3 Odsjek za Smart City projekte i
digitalizaciju; Program 1: Smart City projekti i digitalizacija; Podprogram 1: Smart
City, Projekt 3: Smart City sadržaji i događaji, Iznos: 37.000,00 kn
(tridesetsedamtisuća kuna), a uplatit će se na IBAN Organizatora
HR9723400091110879634.

3. Grad Split i Organizator zaključit će ugovor kojim se reguliraju međusobna prava i
obveze u pogledu predmetnog sponzorstva.

4. Zadužuje se Služba za međunarodne i EU projekte i Upravni odjel za financijsko
upravljanje  i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Mamić savjetovanje j.d.o.o. iz Splita, Dračevac 7,
2. Službi za međunarodne i EU projekte, pročelnici Radojki Tomašević, ovdje,
3. Upravnom odjelu za Financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu

Brtanu ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2031910*


